



عنوان	دوره کارورزی
آیا چربی گیاهی در مقایسه با چربی حیوانی عوارض قلبی عروقی کمتری دارد؟ بین داروهای گیاهی مؤثرترین درمان برای کبد چرب کدام است؟ مقایسه دو یا چند روش دارو درمانی در درمان چاقی مقایسه دو یا چند روش بازتوانی در بیماران با پوکی استخوان	خرداد
آیا داروهای دسته ی ۱-GLP نسبت به پلاسبو، در درمان چاقی در بیماران چاق تاثیر دارند؟ آیا تجویز کورتیکواستروئید در مقایسه با عدم تجویز کورتیکواستروئید در بیماران دچار اختلال بویایی به دنبال ابتلا به کووید ۱۹ در بهبود بویایی موثر است؟ آیا رژیم کتوزنیک در مقایسه با رژیم غذایی دیابتی در کاهش HbA1c بیماران دیابت تیپ ۲ موثر است؟ آیا تزریق داروی اکتیمر روی بیماران مبتلا به کووید در فاز التهابی در مقایسه با عدم تزریق دارو باعث افزایش survival یا کاهش مرگ و میر می شود؟	تیر
آیا انسولین گلارژین در مقایسه با NPH تاثیر بیشتری در پایین آوردن HbA1c دارد؟ آیا مصرف داروی ایوورمکتین در مقایسه با عدم مصرف آن باعث بهبود علائم بیماری در بیماران مبتلا به کووید ۱۹ می شود؟	مرداد
آیا استفاده از روش پلاسمای سرما (CAP) در بهبود زخم های دیابتی نسبت به درمان استاندارد موثرتر است؟ آیا در افراد با سندروم خستگی مزمن ، مصرف جینسنگ در مقایسه با عدم مصرف آن در رفع خستگی و افزایش انرژی اثر دارد؟ آیا مصرف داروی پروبیوتیک در بیماران مبتلا به IBS که از اسهال مزمن شکایت دارند نسبت به عدم مصرف آن باعث بهبودی علائم بالینی و اسهال می شود؟	شهریور
آیا واقعا مصرف ویتامین C تزریقی در بیمار بستری کوید می توند در بهبود پیامد بیمار و کاهش روزهای بستری در بیمارستان موثر باشد آیا در بالغین دچار بیماری آسم برونشیا، انجام یوگا در مقایسه با عدم انجام آن، در کنترل آسم، اثر دارد؟	مهر

	آیا دریافت ویتامین دی با دوز بالا در بیماران مبتلا به استئوپروز critical III بستری در ICU در جلوگیری از مرگ تأثیر دارد؟
آبان	آیا استفاده از عصاره زنجبیل در بهبود علایم در سالمندان مبتلا به استئوآرتریت موثر است؟
	آیا دریافت رژیم با کلسیم بالا نسبت به عدم مصرف مواد غذایی غنی از کلسیم تأثیری در عدم بروز شکستگی هیپ در سالمندان مبتلا به استئوپروزیس دارد؟
	آیا Chiropractic Manipulative Treatment در درمان کمر درد موثر است؟
	آیا دریافت رژیم غذایی intermittent fasting ، نسبت به سایر رژیم های غذایی مانند رژیم مدیترانه ای، تأثیر بیشتری در کاهش وزن در بیماران دچار چاقی دارد؟
آذر	اثربخشی تزریق بوتاکس ر سر بیماران نسبت به دریافت داروهای معمول مورد استفاده برای پروفیلاکسی از سردردهای میگرنی مانند توپیرامات به چه صورت است؟
	آیا تمدید دوره درمانی با رمدسیور می تواند در کاهش مرگ و میر بیماران با کووید شدید موثر باشد؟
	آیا کپسول روغن گل مغربی بر گرگرفتگی و تعریق شبانه در زنان یائسه مؤثر است؟
	اثربخشی داروی Empagliflozin نسبت به linagliptin در کنترل قند خون و HbA1c در بیماران دیابتی به چه صورت است؟
دی	استفاده از روش PRP در مقایسه با عدم استفاده از روش PRP برای درمان زخم پای دیابتی موثر است؟
	آیا درمان با PRP سبب کاهش درد در آرتریت زانو می شود؟
	آیا درمان PRP در مقایسه با استفاده از ماینوکسیدیل ۵٪ روی ریزش موی اندروژنیک موثر است؟
	آیا روش PRP تأثیری بر روی بهبود و از بین رفتن اسکار پوستی در بیماران دارای زخم اسکارگذار (نسبت به عدم استفاده از PRP) دارد؟
بهمن	آیا جراحی Gastric bypass surgery نسبت به سایر روش ها، برای کاهش وزن در بیماران با BMI بالاتر از ۳۵ تأثیر دارد؟
	آیا روش Laparoscopic Sleeve Gastrectomy ، در کوتاه مدت و درازمدت نسبت به سایر روش های جراحی، تأثیر بیشتری در کاهش وزن در بیماران بسیار چاق دارد؟
	آیا Gastric Balloon Surgery در کاهش وزن فردی با BMI ≥ ۳۵ مؤثر است؟
	آیا Gastric Banding Surgery در کاهش وزن فردی با BMI ≥ ۳۵ مؤثر است؟